МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 29 декабря 2017 года №608

«Об утверждении Порядка проведения само обследования образовательными
организациями Лаишевского муниципального района РТ»

Во исполнении приказа МО и Н РФ от 14.03.2013 года № 462 (ред. от 14.12.2017)
«Об утверждении Порядка проведения само обследования образовательной
организацией» (Зарегистрировано в Минюсте России 27.03.2013 № 28908),
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять к исполнению приказ МО и НРФ от 14.03.2013 года № 462 ред. от
14.12.2017) «Об утверждении Порядка проведения само обследования
образовательной организацией» (далее -  Порядок проведения само обследования
образовательной организацией).
2. Представлять ежегодно до 20 апреля текущего года аналитический отчет,
заверенный руководителем организации, согласно пункту 6 и 7 приказа № 462 в
МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района РТ».
3. Разместить отчет на официальном сайте образовательной организации.

1 Г.Х. Шарипова
Bw
w

Начальник
'S 'SSi «Управление'^*
< o * r .t  ob|. аз звании» e-n-

ИНН Л т д
рЛ 1624446528Х^>1? ;

ЯГ'
о

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru